
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVADINIMŲ SUTEIKIMO LYGUMŲ SENIŪNIJOS DVARIŠKIŲ KAIMO 

GATVĖMS 

 

2010 m. gruodžio 23 d. Nr. T- 392 

 Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimu 

Nr. 1395 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 

Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 1996, Nr. 116-2723; 2003, Nr. 95-4292) ir atsižvelgdama į 

Lygumų seniūnijos 2010 m. spalio 13 d. raštą Nr. S-147(1.6) ,,Dėl gatvių pavadinimų“, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Suteikti Lygumų seniūnijos Dvariškių kaimo gatvėms pavadinimus pagal 1 ir 2 

priedus. 

  

 

  

 

 

 

 

 

Meras                     Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                       2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-392 

                                                                                       1 priedas 

 

 

LYGUMŲ SEN. DVARIŠKIŲ K. GATVIŲ PAVADINIMŲ IR KOORDINAČIŲ 

ŽINIARAŠTIS 

 

 

Kartografinis pagrindas Skaitmeninis ortografinis žemėlapis 

Koordinačių sistema LKS - 94 

Koordinačių nustatymo būdas Arc View GIS programinė įranga 

 

Eil. 

nr. 

Gatvės pavadinimas Taško Nr. plane 

(žiūrėti 

sprendimo 2 

priedą ) 

Koordinatės 

X Y 

1. 

 
Kruojos 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

13 

14 

15 

16 

17 

35 

36 

37 

39 

6209886 

6209696 

6209612 

6209383 

6209114 

6208954 

6208810 

6208760 

6208721 

6208672 

6208620 

6208582 

6208413 

6208161 

6208027 

6207974 

475847 

476145 

476278 

476545 

476856 

477015 

477158 

477193 

477203 

4772010 

477214 

477235 

477369 

477568 

477677 

477719 

2. Dvaro 9 

8 

7 

10 

11 

12 

6209056 

6208941 

6208810 

6208716 

6208555 

6208059 

477400 

477288 

477158 

477069 

476906 

476349 

3. Žiedo 17 

18 

19 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

6208582 

6208543 

6208492 

6208418 

6208386 

6208353 

6208266 

6208219 

6208139 

6208117 

6208129 

6208189 

6208212 

6208245 

6208286 

477235 

477179 

477131 

477059 

477041 

477048 

477075 

477103 

477159 

477187 

477210 

477286 

477309 

477302 

477293 



33 

34 

35 

6208326 

6208361 

6208413 

477298 

477321 

477369 

4. Purienų 19 

20 

6208492 

6208379 

477131 

477217 

5. Naujakurių 38 

37 

6207886 

6208027 

477497 

477677 

 

__________________________ 

 

 

 



 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-3392 

2 priedas 


